
2022 年度成都日本商工クラブ 忘年会 再延期のご案内 

 

2022 年 12 月 20日 

 

成都日本商工クラブ 

会員の皆さま 

 

12月 14日（水）より 12月 28日（水）に日程を変更し準備を進めておりました『2022年度成都日本商工ク

ラブ 忘年会』ですが、現在の成都市・四川省・中国国内での新型コロナ感染を含めた諸状況を鑑み、商工

クラブ役員で検討した結果、12 月 28日（水）の開催は延期とする結論になりました。 

 

今後につきましては、中国国内の新型コロナの諸状況を確認しながら以下のように進めてまいりたいと

存じます。 

 

１． 年明け 2023 年 1月以降に 「新年会」 として開催する（時間・開催場所は同じ） 

２． 「新年会」 開催が難しい場合 年度末 3 月末までの間に候補日を再度設定し 「年度末懇親会」 とし

て開催候補日をご案内する事を目指す 

 

 皆さまの年末年始スケジュール調整にも影響が出る中、再度の日程変更となってしまい誠に恐縮ではあ

りますが、ご理解いただければ幸いです。 

 

また商品のご提供・ご協賛につき、ご連絡頂きました企業の皆様、ありがとうございます。 

上記日程案に従って、ご提供・ご協賛頂く予定の商品につき、事務局にて引き続き、商品一覧表リストにま

とめ当日参加者の皆様にご提供する準備を進めて参ります。 

不都合、その他ございましたら、事務局までご連絡頂ければ幸いです。 

 

今後ともご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  

成都日本商工クラブ  

役員事務局一同 

 

 

************************* 
成都日本商工クラブ事務局 
Tel: 152-0819-1305  028-8620-3380  
Fax: 028-8620-3393 
E-mail: info@chengdu-shokoclub.org  
http://www.chengdu-shokoclub.org 
************************* 

mailto:info@chengdu-shokoclub.org
http://www.chengdu-shokoclub.org/

